19-20

26-28

36-38
39

40
41-43
44-44a

T6-77
76-79
80-81
82
83
B4-85
i
87
it
o0
02
03
04-06
o7
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'ariu

gt
ftajom za 2'jat

‘sligtva
[ke 2agjetmn]
(15l prace)

aéiva, Betu
'aaiIten
‘Bpjatye
‘setva
2Eatva
‘ettva
Bitva

‘setva

Bétva

Bétva
aijaitie
2itva

ERERTS
Bétva

itva

‘sgjatie
2itva
Bétva
itva

‘setva
‘fetva

‘saiie
Sitva

‘Betva
‘ngatie, 'Blatie
‘Betva

2gYatle

‘Betva
'sgetle
'sgetle
‘seicdba
'sgetle
‘neidha,
VT EITIE BEETlE
2g'idba
‘seicdba
'seclba
‘seicdba
'sgetle
B Ejne
ag'atle
2g'idba
Bg'etle
a'gine
aljage

'Fajri

‘Fartba

2g'idba
“sg'tlba
2g'idba

2g'icdbu

2g'idba
2g'icdba, 2eYatle
2g'idbe

2g'idba

126
127
128
129-130
131
132-134
135
136
137-138
139

140
141
142
143
144
145
146
146a
147
147a
148
148a
149
150
151
152
153
154
155
156
167
168-169
171
175
176
177
178
179-180
181
182-184
185
186-187
188
169-191
192-193
194-195
198
197
198
199-200
201
202-204
205
204
207
208
209
210-211
212
213-315
216
217
218
219
220
221-235
226-237
238
230
230
231-232
233
234
235
234
237
238
239
240
241
242
243

244
245
246
247
248
249
250
451

2g'idb A
2g'idba
"gartb s,
2e'idbe
ai'tibe
2e'idba
"gartb s,
ai'tibe
2e'idbe
“aev'arls
“ag'idba
"gartb s,
2g'idb A
ze'idba
Fa'rdba
‘Farthe
Fa'idba

Blitwetla

zlatua
aftfa
'sejatie
ERERS
BEtva
'metva

agha
daz na face
"ugthe

'ijaria

sefi:

sgcha

doba sefi

sefi:

sefi:
“pefn, secfii(m

2gtha
bl
2gtha

2axdba
2g7ba

2gtha
aiata [m)
sgha

gtha
gaoe, fghba

a'ba
ag8e
2ytua

YL

gtha
fevy

sef

iaf

8Ll
‘aeloni das,
y'tie

saf

2ef [cgt)
dan fyvof
daz Seviy
vy

Sas fevef
sef

fef (egt)

452
253
254255
456
457
258
259
260
261
262
263
264-265
266
267
268

269
270
271-273
474275
476
477
278
279
280
281
282-283
284
285
286
287
288

289
200-201
202-204

205

296

297

208

209

300

30

30z

303

304

305

306

307

308

309
310311

312

313

314

315

3le

317

318

319

320
321
322
323
324
325
326
327
328-320
330
in
332336
337
338
339343
344
345
346
348
349
350
351-356
357
358-360
361
362
363
364
365-367
368
369
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Sgba

vy (gl
Sgba
Byvy

vy
vy (gl

el

fafla, dgba

devy,
fafia [zhug]

DA, Givy [0

Sevy, ca? fad
&L vy 0
gif

fevy

vy

fevy

daz o v,
dan fyviny]
vy

Byvy

fevy

A0C1[n)

vy

af

vy

Sgba

frba

ca? 00 [0
caz oo f3fig
Sivnieroboty,
vy

Byvy

fvy, fevy
fegba

fiba

Sgba

fgwy

Zafewy
Fa'nba, 'Fegba
Fiu'ba

Fau'ba

Fau'ba, 'Fegba
Fau'ba

Fau'ba
Fau'ba

Fam'ba

pafau'tiaja
Fauba

syuba
2y, ierv'ha

Fau'ba

Feu'ba

370-371
372373
374-375
376-377
378-379

380

381

38z
383
384-387
388
389

390
391-398
309
400
401

402
403
404
405-406
407-408
400
410
411
412
413
414
415
416-417
418
419
420
421-442
423
424
425-426
427
428
4209-434
435

436
437

438-439
440
441

442
443
444

445

446

447
448
449

450-452
453
454-460
461-462
463
464
465

466
467
468
469

470
471
472

473-477
478
479-483
484
485

486-490
491

Fu'ba
syuba

Fau'ba

fu'ha
Fu'ba,
pefutiaja
grv'ba
sgu'ba

pafiu'tiaja
- [t1adaT:
Fejac]
Fey

Feuba

Fey

‘Fhatle, synba,
“pofu'tia
s'ba, tyuba
syuba

syd"ba, pyjba
sinba

Fu'ba

s'ba, sr'ba
sgu'ba

Feuba

gq'ba

gu'ha

sinba

'Fijatia

Fu'ba

Feuba

fu'ha

'Fatli, po'Fn
Fu'ba

2su'ba

Feu'ba

sgu'ba

fu'ha

gu'ba, 'Fhat
fu'ha

Fu'ba, 'Fhatie,
gieu

'
'Fijatle,
"pafiy'na
sgu'ba

sed"ha

Feuba,
“pafeu'tia
Feuba, Fet"ba
fu'ha

g 'ba, 'Fearis,
“pafsu'tiaja,
“pafeu'tia
Feu'ba,
“pafau'tiaja
Fod'ba, fen'ba,
pafeu'taja
Fu'ha

'Fratra, jar’
Fuba i),
[¥se'toyut]
(35l prace)
giu'ba

gn'ba

F'ba

gn'ba

gu'ba, snba
#7'ba, poFfiu'tia
'Fijatra,
Fu'ha(m
'Fratia

fu'ha

'Fijatra, jar’
Fu'ba,
[vee'tut]
(35l prace)
veanD warls
fu'ha

Fu'ba, Fid'ba,
“pofu'tia
Fu'ba

fu'ba, pofr'tia
Fu'ba

gu'ba, 'Fiatia
vea'hovatia,
Eiha

Fu'ba

Fipba, poFid'ia

492
493
494
495
496
497

408
499
500
501

502
503
504

505
506
507
508
509

510

511
512-513
514
515
516
517-519
520-521
522
523
524
525
526
527
528-529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
40
541
542
43
544
545
546-547
48
49
550
551
552-553
554
555
556
557
558
560
562-563
S64-566
567-570
571
572
573-575
576
577
578
570-584
585
586-588
580
500
501
502
503

506
507
508
a00
601
602
603

pofigna

Fi'ba

gu'ba, #q'ba
Fi'ba

Fiu'ba

gm'ba, 'Fijatia,
“pofu'tia
Fiu'ba

pofigna
fiu'ba, pofu'tia
Zu'ba,
pofiana,
'gatka

gii'ba, Fid"balm
Finba, VFhatka
pofiana,
gu'ba 1)
gu'ba, #q'ba
Fiu'ba

Fiu'ba, pofiutia
Fiu'ba
pofiana,
'gatka

gi'ba, 'Fyatita,
'gatika

fiu'ba, pofu'tia
Fiu'ba

Fi'ba

pofigna

Fiu'ba

fiu'ba, pofu'ta
Fiu'ba

v'ramitfa 'Fhats
Fit"ha

Fid'ba

Faw'ba

def

def
gef, 'Pejetijo
def

pofEvha

def
gef, pofevia

def

gef, pofeviala
def

pofevha, fef
def

gef, pofevia
def

gef, pofevia
#1if, podfevihaja

pofEvhaja

pefiviaje (1)
pofvnage (1

gef, pa'def

gef

gef
pofEvhaja

gef

gef

gef, pofeviala
pofEvhaja

gef

pofEvhaja
pofevhaja, fef
Faf, few

Fev, pofeviiaja
Fef [,
pofEvhaja

gef, pofeviala
2ef, poFrv'naja

gef, pofeviala

604

605-607
608

6089
610
a1l
612
613
614

pofEvnaa,
poFav'haja

po'def,
poFEvhaja

gef, poFivhaja
gef
gef
Fev
poFEvhaja

=}

615-616 def

617
618
619

620
621
622
623
624
625
G2A-627
628
6289
630
631-632
633
634-635
636
637
638
639
640-642
643
644645
3]
647
648
G651-656
657

Ben

po'dev,
poFEvhaja

gef

gif

gef, pofeviala
gef

stra'da, gef
gef

o'fief

gef
pofevnaa, Fef
pofevna:, fef
gef, poFovhaja
pofef, fef

g
poFEvhaje

Fef, pofeviale
=}

658-660 def

66 1-A62
663
G6d
[
(1141
G67-668
670-671
673
674
675
GTE-677
678
679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
6E9
690
691
692
693-604
695
606-608
699-701
702
703
704-707
709
710

11
712
713
714
718
716
718-719
720
722-723
724

725
726

def

poFov'naja, Fef
gef

g1ef

def

def

def

pofevnaa, Fef

def

gef
poFEYe)e

def
Few

Feu, Faf
def

pofevnaa, Fef
Fef, pofeviale

gef

Ferw,
pefawihiaja
gev

gef

gew
[w1'Fetity] fen
gef

def

def
Fef,
[ve'Fetita)
poFov'iaja
def
Fev

Ti6a
727-729
730-734
735-737

738
739-741
742
743-744
745
T46-747
748
748-750
T51-752
753
754
755
756
757-763
Thd
Th5
767
768
769
770
771-773
774
775
776
777
778
779
780
781-783
784
785
786
787
788
789
790
791
792
793
794
705
706
797-799
g00
801
g0z
803
804
B05-806
807
B08
509
B10-813
g14
815
B16-817
818
819
g20-822
823
824-826
827
828
529
830
831
83z
833
834
835
836
837-838
830-840
841
843

B44
B45-846
847
848
849
850
851
852
853

giuba
gef
gef
gef
gef

Feu

def
daf
Fev

pefv'tiale
gef

gef

gef, "pofevia
Fev

gef
pefaviaga, Fef
pofaviaa

Few

Fe

pefu'naja, few
Feu

pa'fev, ey

gef
gef
pefaviage, Fef

Fev, fef

gew

e

gef

Feu, pefanhaja

def
def

gef
Feu, pefinhiaja

pefaviag, Fev
Fev

Few
Fev

def

Fev

def

Fev, Feu (1)
def

Fev

ey

Fev

g5'ba

def

Fau'ba

#g'ba, Ffu'ba,
°Flu, "ppfinta
pefev'tiale

fu

e

pofinta, Fu'ba
Fa'idba

‘Fadba

se'idha

‘Fajane



OBIIECTABAHCKHHA IHHTBHC THYECKHHA ATIAC

C(’p usi .HE'!K‘C‘HK‘O—CIIOF&‘ODJ’?}‘?GSOHGM&? [ehlfkis

S1576 ‘epeMs cestHHS XaeGog’

Hi, WUSEW, 1. Siewy, Op. ca¥da, v« cinda, p. cen

& s&j-nb-a O REV-Ty

% s&j-pb-y ® siv-y

S s€j-a-n-pj-e @ sév-nb-a

@ s§j-a-n-vk-a ® po-sév-b

S séj-a-l-bj-¢ ® po-sév-bn-A (subst)

@ s&j-it-nb-a © za-sév-y, za-5¢v-bk-y
7 sé-t-nh-a & Vesn-ov-a-n-hj-e

8 sé-tv-g A VESN-U-J-Q-1b (3pl)

S sé-tiiv-p {1 — e (18) Y ojar-i

& s&-l-pj-e

OnicaTenLHBIE KOHETPYRITHH
< Adf o kopitesr sEj-isév- + Subsi: s&j-a-n-b &as-n,
€as-T s&v-Ln-b, sév-nn-¥ orb-ot-y
O Subst  Subst ¢ xopuea s&j-/sév-/sét-: Cas-b s€]-a-t-pj-a,
verm-¢ s¢j-a-n-uj-a, dob-a s&--1j-a, &as-1 sév-ov-1
Ge Subst — praep + Subst ¢ xoprem $€j-/sév-: Eas-b na séj-a-l-bj-e,
¢

¢as-b do sév-uu dp.
Suhsi + inf as-n s&j-a-1i, verm-e séj-a-#

Emuinnunnie nassanus
@ & & ¢ kaprorpaupyeMLIMI KOPHSIMK
# ¢ HEKAPTOIPaUPYEMBIMH KOPHAMH

Hpyrue 3naki

— 1T PCANTHT HITH €C TATBAHA
¥ unas crnoBohopmMa

M OTCLLTKE K MATCPHATY

* OICBLIKA K KOMMEHTAPHIO

caH, SeLev, x. sjetva, ¢. ceTBa, ejerma, G sjetva, v, ceuada, do ceHTOA, v setl, cay. scjba, a1 wWusyw,

Beinyex 4 Fapma ¥ 35

KapTty moarotonuma
T. TOKAPL

KOMMEHTAPKIA

Limwmmransre nassanms: mm, 1 ($tajon)-n 7za séj-a-t-nj-¢
43 um. stagione, 16 sév-g, 29 s¢j-a-tv-a, 139 sév-a-n-pj-c,
147 s&-tv-in-a, 197 sdv-o, 216 s¢j-a-t-uh-a, 629 strad-a,
633 orz-sév-n

Hazpanus sara zbus (s€j-a-n-pj-e sb-boz-b, 1. 268),
vi'sentij sew (vesiin-pn-¥ sév-m, . 714) 1 velsenta
posovaaja (ves/in-nn-A po-sév-nn-A, 1. 724) TpakTyiorcs
KAK CBOOOIILIC CMOBOCOTCTAIHA.
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